SCRIPTA

Numéro Scripta : 2035

Auteur(s) : Gautier de Coutances, Rouen (archevêque)

Bénéficiaire(s) : Rouen (chapitre cathédral)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1207, 21 septembre

Lieu d'émission : Rouen, prieuré Saint-Lô

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Gautier de Coutances, archevêque de Rouen, donne à son chapitre l'église de Saxetot, pour entretenir à perpétuité un cierge ardent de jour et de nuit devant le maître-autel de son église cathédrale ; l'excédant du revenu, s'il y en a, devant divertir au profit du chapitre.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bonnin Théodose, *Cartulaire de Louviers*, Évreux, Hérissé, 1870-1873, 6 vol., t. 1, n° CXIV, p. 153.

Texte établi d'après a

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit, Walterus, Dei gratia, Rothomagensis archiepiscopus, salutem in Domino.

Noverit universitas vestra nos, divine karitatis intuitu, concessisse et dedisse capitulo et ecclesie nostre Rothomagensi ecclesiam de Saxetot integre cum omnibus pertinentiis suis, in puram et perpetuam elemosinam ad opus cujusdam cerei perpetuo die nocteque ardentis ante corpus Domini et ante majus altare predicte ecclesie nostre ; ita quod si quid de fructibus et proventibus ejusdem ecclesie de Saxetot superhabundaverit, totum in usibus et reverentia predicti altaris vel in cremamento luminaris ante idem altare, juxta capituli nostri consilium, expendatur. Ut autem hec nostra donatio perpetuam et inconcussam obtineat firmitatem, eam presentis scripti et sigilli nostri munimine duximus roborandam.

Testibus : Rogero cantore ; magistro Simone cancellario ; Henrico de Andeleio et magistro Columbo de Macon, canonicis Rothomagensibus ; magistro Johanne Britone, et pluribus aliis.

Datum Rothomagi, apud Sanctum Laudum, per manum magistri Everardi de Calvicuria, clerici et canonici nostri, Rothomagi, anno incarnationis Dominice M° CC° septimo, in festo sancti Mathei, apostoli et evangeliste.